در گفت وگوی همدلی با «نادر فریادشیران» مطرح شد
**دلالت ها و آبروی فوتبال ایران**

دوشنبه ۲۴ مرداد ۱۴۰۱ - ۱۷ محرم ۱۴۴۴ - ۱۵ آگوست ۲۰۲۲

# همدلی

روزنامه

روزنامه سیاسی، اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی صبح ایران

رئیس پلیس راهور مطرح کرد:

## حلب به جای فولاد در بدنه خودروهای داخلی

سال هفتم - شماره ۱۹۹۷ - ۸ صفحه - قیمت ۲۰۰۰ تومان

باسبک‌ناله‌های برج‌های قیمت‌ها در فاز نزولی قرار گرفت

## شوک روسی به دلار و خودرو